ក្រសួងមហាផ្ទៃ សង្ឃឹមនិងជឿជាក់យ៉ាងមុតមាំថា សមាគមនិងអង្គការមិនមែនរដ្ឋាភិបាលក្នុងស្រុកទាំងអស់ដែលបានចុះបញ្ជី និងតម្កល់សំណុំលិខិតលក្ខន្តិកៈនៅក្រសួងមហាផ្ទៃ ចូលរួមអនុវត្តតាមសេចក្តីជូនដំណឹងនេះ ប្រកបដោយការទទួលខុសត្រូវខ្ពស់ ក្នុងស្មារតីលើកកម្ពស់លទ្ធិប្រជាធិបតេយ្យ ពង្រឹងនីតិវិធីនៅព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។

ថ្ងៃពុធ ១៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៥... ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី១៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៥